
Uchwała Nr 1609/157/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 28.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-12-28

Numer uchwały 1609/157/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu przez Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w

Ciechanowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 22 Statutu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie stanowiącego załącznik

do uchwały Nr 94/02 Semiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września 2002 r. w sprawie zatwierdzenia statutu

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytów bankowych przez Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie w wysokości:

1) 5.000.000 zł - na realizację projektu „Poprawa jakości świadczeń medycznych Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w

Ciechanowie”;

2) 800.000 zł - na realizację projektów „Termoizolacja kompleksu budynków Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w

Ciechanowie” oraz „Wymiana dźwigów w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


